
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和6年7月22日 

会員各位 

「トライアクシス豊中」閉館のお知らせ 

拝啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当クラブは平成29年にエルエスト豊中より業務を引き継ぎ、約7年間運営

してまいりましたが、入居ビルの老朽化に伴い、安全に当クラブをご利用いただ

くことが非常に難しいものとなって参りました。 

以上のことより、誠に残念ではありますが令和6年10月31日( 木 )をもちまして

当クラブを閉館することと致しました。 

何卒、事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げますとともに、 

永きに亘りご愛顧いただきましたことを心よりお礼申し上げます。 

末筆ながら皆様方のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

敬具 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

トライアクシス豊中 

○閉館に伴うご案内 
１．閉館日（最終営業日） 

令和 6 年　10　月  31  日（　木　） 

２．閉館に伴う会費等のお取扱いについて 
① 会費のお取扱い 

1. 月会費 
・10月会費の引き落しを最終とさせて頂いた後、それ以降の引き落



しを当方にて停止させて頂きます。 
（2）個人専用ロッカー・フリーパス(水素水・タオル) 

・月単位でお申込の方 
月会費と同様にさせて頂きます。 

・年間申込の方 
11月以降の残存月数分を、10月会費に充当させて頂きます。 

② ShareFitnessレッスン受講料 

○9月より1枚100円のチケットをお買い求めいただき、必要数をレッスン担

当者にお渡し下さいませ。　 
ご予約は従来通りの方法で結構です。 

その他、ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上


